
К О П І Я 

У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ НОВОБАВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Н А К А З 

Від № 

l ipo закріплення території обслуговування 
за закладами дошкільної освіти 
Новобаварського району міста Харкова 
на 2021/2022 навчальний рік 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішення виконавчого комітету Харківської 
міської ради від 12.06.2019 №430 «Про організацію обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів», керуючись Положенням про Адміністрацію Новобаварського 
району Харківської міської ради, затвердженим рішенням 1 сесії Харківської міської 
ради 8 скликання від 09.12.2020 №7/20 «Про затвердження положень виконавчих 
органів Харківської міської ради 8 скликання», 

НАКАЗУЮ: 

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної освіти 
Новобаварського району міста Харкова на 2021/2022 навчальний рік згідно з додатком. 

2. Начальнику Управління освіти адміністрації Новобаварського району 
Харківської міської ради Світличній О.Ф. довести інформацію про закріплення 
території обслуговування за закладами дошкільної освіти Новобаварського району 
міста Харкова на 2021/2022 навчальний рік до відома керівників закладів дошкільної 
освіти. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника голови адміністрації 
району з соціальних та гуманітарних питань Жученко О.В. 

Заступник голої 

До 01.06.2021 

з організаційню 

Ривк іна 712 2 0 78 

Д.и. ЛАЗУРЕНКО 


